
Comune di Valguarnera Caropepe
II Sindaco

DECRETO N. 09 dell8/03/2013

Oggetto: Delega Attribuzioni - Assessore Comunale Profeta Giuseppe

Premesso che con decreto sindacale n. 08 del 13/03/2013 è stato nominato assessore comunale
il Signor Profeta Giuseppe;

Ritenuto di dovere precedere all'assegnazione di attribuzioni proprie al nominato assessore
Giuseppe Profeta;

Vista la L. n. 6 del 05/04/2011 , ed in particolare il la nota all'ari. 4 comma 1 e 2, la quale ai
punto 8, recita " il Sindaco, può delegare ai singoli assessori, determinate sue attribuzioni", al fine
di rendere più agevole l'attività dell'amminsitrazione comunale;

Acquisita, la disponibilità all'accettazione da parte del Signor Profeta Giuseppe;

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 120 del 18/06/2010;

Visto lo Statuto Comunale;

DECRETA

Delegare al Signor Profeta Giuseppe, Assessore Comunale, le attribuzioni relative alla
programmazione e coordinamento delle attività amministrative relative a;

Solidarietà Sociale, Attività Produttive, Informatizzazione Servizi Municipali, Sport, Turismo
e Spettacolo.

Trasmettere il Presente decreto, per via informatica, al Presidente del Consiglio Comunale, al
Segretario Generale, ai Responsabili dì Settore, al Responsabile del Servizio di Staff- Polizìa
Muncipale


